

DODATEK ČÍSLO: 1
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 2474
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
RUMPOLD s.r.o. Klimentská 1746/52 11000 Praha 1 – Nové Město IČ: 61459364 DIČ: CZ61459364	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Kobližkem Bankovní spojení: I Číslo účtu: 1 Telefon : Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložené číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	19	Za 1 nádobu	1.253,07
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svóz 1 nádoby na odpad	76,-	19	Za 26 svozů	2351,44
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	77,29	19	Za 26 odstranění odpadu	2391,35
CELKEM					5.996,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svóz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	19	200,07	1.253,07	
ZA SVOZ ODPADU	1976,-	19	375,44	2.351,44	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	2009,54	19	381,81	2391,35	
S O U H R N	5038,54		957,32	5.996,-	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V*Praze*..... dne *26.1.2009*
Za objednatel:

[Signature]
RUMPOLD s.r.o.
110 00 PRAHA 1
Tel.:
DIČ: CZ61459364

V Chomutově dn *26.1.2009*

Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyňkem Kobližkem
ředitel

UŽBY
CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 2
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 2474
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
RUMPOLD s.r.o. Kliemetská 1746/52 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 61459364 DIČ: CZ61459364	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení: Číslo účtu: Telefon Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	20	Za 26 svozů	2.371,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	20	Za 26 odstranění odpadu	2.652,62
C E L K E M					6.287,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	20	210,60	1.263,60	
ZA SVOZ ODPADU	1976,-	20	395,20	2.371,20	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	2210,52	20	442,10	2.652,62	
S O U H R N	5.239,52		1.047,90	6.287,-	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V dne
Za objednatele:

RUMPOLD s.r.o.
Kliemetská 52
110 00 PRAHA 1
Tel.:
DIČ: CZ61459364

V Chomutově dne: 21. 2. 2010

Za provozce
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyňkem Koblížkem

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 2474/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

PROVOZCE : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyněkem Kobličkem

Bankovní spojení:

Telefon: 41

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: RUMPOLD s.r.o..
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ: 61459364 DIČ: CZ61459364

Důvodem uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 2474/TS je rozšíření smlouvy o nové stanoviště nádoby na komunální odpad.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 240 litrů, a z 1 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Obchodní zóna Otvice 266 – CCC1 x 240 l

Obchodní zóna Otvice – KJK1x 1100 l

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2018 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů ODPAD O OBJEMU 240 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	5.239,56	21	26	6.340,-
POPELNICE	2.761,92	21	52	3.342,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1	ČETNOST SVOZU: 1x 14 dnů			
POČET NÁDOB O OBJEMU 240 LITRŮ: 1	ČETNOST SVOZU: 1x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH	D P H		Cena vč. DPH -
	- Kč	%	Kč	Kč
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	8.001,48	21	1.680,31	9.682,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.6.2018.

V dne: 1. 6. 2018
Objednavatel:

RUMPOLD s.r.o.
Klimentská 52
110 00 PRAHA 1
Tel.:
DIČ: CZ61459364

V Chomutově dne 24.5.2018
Provozce:
Technické služby města Chomutova
příspěvková organizace
ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065